
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 лютого   2021                                                                                   №_49___     
    
Про затвердження інформаційних
та технологічних карток 
адміністративних послуг, що 
надаються відділом державної 
реєстрації виконавчого комітету
Стрийської міської ради    
          

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 
27, підпункту 7 підпункту 8 пункту «б» частини першої статті 38 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються відділом 
державної реєстрації виконавчого комітету Стрийської міської ради, згідно з 
додатками 1-25 (додається).
2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються відділом 
державної реєстрації виконавчого комітету Стрийської міської ради, згідно з 
додатками  26-49 (додається).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
Затварницьку О.М.

         Міський голова                                                                             Канівець О.Л.


